

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Мисников Павел
Владимирович

(подпись, фамилия, инициалы)

«08» 09 2021 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №319097)

в казенном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Бюро
судебно-медицинской экспертизы"

(полное наименование работодателя)

628011, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Ханты-Мансийск, ул.
Калинина, дом 40, помещение 1001.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8601009193

(ИНН работодателя)

860101001

(КПП работодателя)

1028600507231

(ОГРН работодателя)

86.90.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Толстогузов Алексей
Вадимович
(Ф.И.О.)

08.09.2021
(дата)


(подпись)

Слинкин Вячеслав
Анатольевич
(Ф.И.О.)

08.09.2021
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Ханты-Мансийское межрайонное отделение судебно-медицинской экспертизы																								
1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А), 5А(1А)	Администратор (дежурный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
6	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Отделение в городе Сургуте"																								
7А, 8А(7А), 9А(7А), 10А(7А), 11А(7А)	Администратор (дежурный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Филиал "Отделение в городе Нижневартовске"																								
12А, 13А(12А), 14А(12А), 15А(12А), 16А(12А)	Администратор (дежурный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Филиал "Отделение в городе Радужном"																								
17	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Отделение в городе Нягани"																								
18А, 19А(18А), 20А(18А), 21А(18А), 22А(18А)	Администратор (дежурный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Филиал "Отделение в поселке Междуреченском"																								
23	Делопроводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Отделение в городе Мегионе"																								
24	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба																								
25	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел особо сложных экспертиз																								

26	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
Эксплуатационно-хозяйственный отдел																				
27	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Молекулярно-генетическое отделение																				
28	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
Контрактная служба																				
29	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель начальника по экспертной работе _____
 (подпись) _____ (ФИО) Мисников Павел Владимирович
 _____ (дата) 08.09.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
 (должность) _____
 Толстогузов Алексей
 Вадимович _____
 (ФИО) _____
 _____ (дата) 08.09.2021

Фельдшер-лаборант, председатель профсоюзного комитета _____
 (должность) _____
 Слинкин Вячеслав
 Анатольевич _____
 (ФИО) _____
 _____ (дата) 08.09.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 _____ (№ в реестре экспертов) 521 _____
 _____ (подпись) _____ (ФИО) Паустовский Сергей
 Владимирович _____
 _____ (дата) 25.08.2021